Nguyên đơn chị Đinh Thị I xin tự nguyện chịu 150.000đ (Mộti trăm 

năm mươi ngàn đồng chẵn) án phí Ly hôn sơ thẩm. Đối trừ với số tiền chị Đinh Thị I 

đã nộp tạm ứng án phí theo Biên lai số 0000718 ngày 23/12/2024 tại Chi cục thi hành 

án dân sự huyện Tân Lạc. Nay được hoàn lại 150.000đ (Một trăm năm mươi ngàn 

đồng chẵn). 

II. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành; Không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
- TAND tỉnh Hòa Bình; 

- VKSND huyện Tân Lạc; 

- Chi cục THADS huyện Tân Lạc 

- Các đương sự;